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Kıbrıs’ın İlk Angel Store 
Mağazası Açıldı 

BRTK 60. Yılını Sergiyle Kutladı

Max dakika, Max GB,
Super Cool Max’ta

Telsim Super 4.5G,
Çok Yakında
Kuzey Kıbrıs’ta

Geleceğe Süper Bir Adım Daha: 
eSIM

Yılın Kadın Girişimcileri Ödül 
Töreni İçin İş Birliği

Telsim’den Çevreci Bir
Adım Daha: Eko-SIM

ChatGPT’nin Yükselişi

Barış Harekatı’nın 49’uncu ve Bayrak Radyo ve Televizyon 
Kurumu’nun 60’ıncı yıl dönümü nedeniyle, Bayrak Radyo ve 
Televizyon Kurumu tarafından “Bayrak’ta/Sulh” temasıyla 
başlatılan proje, Başbakan Yardımcılığı, Turizm, Kültür, Gençlik ve 
Çevre Bakanlığı ile Telsim’in sponsorluğunda hayata geçirildi.

“Bayrak’ta/Sulh” temasıyla hazırlanan projenin küratörü 
Ayhatun Ateşin, “Bayrak’ta/Sulh”un aslında toplumda sulhu 
yaşattığını belirterek projenin kurum çalışanlarının yıllarca 
kullandığı ve şu an atıl durumda bulunan malzemeler üzerindeki 
etkilerinin silinmeden yaşatılmasının önemini vurguladı.

Türkiye ve Ada içi yönüne geçerli 600 dakikası, 
18 GB interneti, +25 GB Özgür Pass’ıyla Super 
Cool Max tarifesi Telsim’de.

FreeZone’lularla ücretsiz konuşma, ayda +10 TL 
karşılığında 6 ay tarife sabitleme ve 3 ay fatura 
durdurma özelliklerine sahip Super Cool Max 
hakkında detaylı bilgi almak için tıklayın.

Vodafone’un 14 ülkede sunduğu 5G ve 21 
ülkede sunduğu 4.5G hizmetinin tecrübesinden 
yararlanarak Super 4.5G’yi Kuzey Kıbrıs’ın dört 
bir yanına sunmaya hazırlanıyoruz.

Telsim News Super 4.5G özel sayısını incelemek 
için tıklayın.

Telsim, tüm dünyada hayatı kolaylaştıran ve Kuzey Kıbrıs’a 
gelmesini merakla beklediğimiz eSIM teknolojisini 1 Ağustos iti-
bariyle müşterileriyle buluşturuyor.

Fiziksel SIM kartlardan farklı olarak telefonlara gömülü bir şekil-
de tasarlanarak akıllı telefonlara yerleştirilen küçük birer çipten 
oluşan eSIM, fiziksel SIM kartın sahip olduğu kart, kağıt, depolama 
ve bakım gibi masraflar içermediğinden hem çevre dostu hem 
kullanıcı odaklı hem de çok daha güvenli bir teknoloji.

Kadın ve erkeğin eşit oranda istihdamı, kadının iş gücüne 
katılımının önündeki engellerin kaldırılması ve fırsat eşitliğinin 
getirilmesi konularına büyük önem veren Telsim, bu yıl 12.’si 
düzenlenecek olan ‘‘Yılın Kadın Girşimcileri Ödül Töreni’’ için 
İş Kadınları Derneği (İKD) ile iş birliği protokolü imzaladı.

İş Kadınları Derneği Mavi Köşk’te gerçekleşen törene, Telsim 
Genel Müdürü Sefer Tüz ve İş Kadınları Derneği Başkanı Fatma 
Özok imza koydu. 

Telsim, Vodafone’un faaliyet gösterdiği ve aralarında Türkiye’nin de 
bulunduğu birçok ülkede geri dönüştürülmüş plastikten üretilen 
doğa dostu Eko-SIM kartları Kuzey Kıbrıs’ta bir ilk olarak kullanıma 
sundu. 

“Yeşile Saygılı Kırmızı” konsepti çerçevesinde faaliyetlerini sürdüren 
Telsim, geleceği daha yaşanır kılmak adına kullanıma sunduğu 
Eko-SIM kartlarla yüzlerce ton plastikten tasarruf etmeyi ve karbon 
salınımını azaltmayı hedefliyor. Telsim, Eko-SIM kartlarla dünyada 
yıllık 320 ton, Kuzey Kıbrıs’ta ise 400 kg daha az yeni plastik kul-
lanımına katkı sağlamış olacak. 

ChatGPT, OpenAI tarafından geliştirilen bir dil modeli. GPT, 
“Generative Pre-trained Transformer” kelimelerinin kısaltması. 
GPT-3.5 ise GPT’nin üçüncü nesil versiyonu ve 175 milyar 
parametreye sahip.

Bu model büyük miktarda metin verisi kullanılarak eğitilmiş 
ve geniş bir dizi dil anlama ve üretme görevlerinde başarılı 
bir model. ChatGPT, önceden eğitilmiş bir model olduğu 
için, çeşitli konularda soruları yanıtlayabilir, talimatları takip 
edebilir, kullanıcılara bilgi sağlayabilir, hatta yaratıcı metinler, 
hikayeler veya şarkı sözleri gibi şeyler üretebilir. 

Telsim ‘‘Önce Kadın’’ adı altında hayata geçirdiği kadın projelerine bir yenisini daha 
ekleyerek, hem yatırımcısının hem de çalışanlarının sadece kadınlardan oluştuğu 
Kıbrıs’ın ilk Angel Store mağazasını İskele’de müşterileriyle buluşturdu. 
 
İskele Angel Store’un açılışına İskele Kaymakamı Ertuğrul Toroslu, Milletvekilleri 
Fide Kürşat ve Şifa Çolakoğlu, Mehmetçik-Büyükkonuk Belediye Başkanı Fatma Ç. 
Tuğlu, Telsim Genel Müdürü Sefer Tüz, Telsim Genel Müdür Yardımcısı Fevzi Tanpınar, 
Telsim Bireysel İş Biriminden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Sinan Gezen, Vodafone 
İş Biriminden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Sevim Beşok Esendağlı, Telsim 
Müşteri Operasyonları ve Terminalden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Murat 
Ustacan, İş Kadınlar Derneği Başkanı Fatma Özok ve dernek üyelerinin yanı sıra çok 
sayıda bürokrat ve iş insanı katıldı.

Telsim Yatırımcılarıyla Yeniden 
Buluştu
Bireysel Satış ekipleri, Telsim ailesinin bir parçası olan 
yatırımcılarla buluşma gerçekleştirdi. Yapılan toplantıya
Telsim Genel Müdürü Sefer Tüz, Müşteri Operasyonları ve 
Terminalden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Murat 
Ustacan, Bireysel Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 
Sinan Gezen, shop yatırımcıları ve Telsim çalışanları katılım 
sağladı.

Kahvaltı eşliğinde yapılan toplantıda, yatırımcılara yeni gelen 
cihazların tanıtımı ve kullanımıyla ilgili bilgilendirme 
gerçekleştirildi. Yeni hedefler hakkında fikir alışverisinde 
bulunuldu.

Teknoloji Köşesi

Telsim Shop Köşesi
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